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Basilico Speisekarte

https://speisekarte.menu
Neuen Baue 23, 35390 Giel3en, Germany
+4964158092794 - http:/Ibasilico-giessen.de

Das Restaurant aus Gief3en bietet 68 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fiir durchschnittlich
11 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/giessen/basilico-90/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/giessen/basilico-90

Basilico Speisekarte

Alkoholische Getranke

ROTWEIN

Hauptgerichte

NACHOS 6€

Schnitzel

SCHNITZEL

Ofenkartoffeln

OFENKARTOFFEL FUNGHI 9€

Gefliigelgerichte

GEGRILLTES HAHNCHEN 14 €

Hauptgericht

OFENKARTOFFEL VEGGIE 9€

Wein

FLASCHE WEIN

Snacks & Co

CHICKEN NUGGETS (12 STUCK) 11€

Pizzabrot

PIZZABROT RUCOLA 8€

Kartoffeln & Co.

OFENKARTOFFEL CHICKEN 10 €

Brot

PIZZABROT OLIO 5€

Fleischiges

GEGRILLTES

HAHNCHENBRUSTFILET 14€

Aktuelle Empfehlung Des

Hauses
SALAT BASILICO 12 €

Rind Und Gefliigel

GESCHNITTENES HUHN 13 €

Gebackene Ofenkartoffel

OFENKARTOFFEL MEXICO 8€

Verwendete Zutaten

ZWIEBEL

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA

Pizza
PIZZABROT 7 €
P1ZZA LACHS © 36CM) 13 €

Restaurant Kategorie

BAR

ITALIENISCH

Bausatz-Pizza (@ 26Cm)
PIZZA HAWAII @ 36CM) 10 €

PIZZA CAPRESE @ 36CM) 10 €



Basilico Speisekarte

PIZZA SALAMI @ 36CM)

Salate
FITNESSSALAT
SALAT

SALAT GIESSEN
SALAT LULI

SALAT LOLLAR
SALAT LINDEN

SALAT WIESECK
SALAT RODGEN
SALAT WETTENBERG
SALAT HEUCHELHEIM
INSALATA STAUFENBERG

Pizza, @ Ca. 36Cm

PIZZA ROMA @ 36CM)
PIZZA MIA @ 36CM)
PIZZA RUSTICO @ 36CM)

PIZZA QUATTRO STAGIONI @ 36CM)
PIZZA DIAVOLO SCHARF) @ 36CM)

PIZZA ARTUR 9@ 36CM)
PIZZA MICHI @ 36CM)

PIZZA TUNA (SCHARF, @ 36CM)

PIZZA ARDA @ 36CM)
PIZZA BUGRA @ 36CM)

PI1ZZA RUCOLA POMODORO @

36CM) PRODUKTINFO
PIZZA MAMA @ 36CM)
PI1ZZA GARDEN @ 36CM)

PIZZA SPINACI @ 36CM)
PRODUKTINFO

PIZZA RUMPSTEAK @ 36CM)

9¢€

12 €
11 €
13 €
9¢€
11€
11 €
13 €
12 €
13 €
12 €
8€

9€
12 €
9¢€
11€
10 €
12 €
13 €
11€
12 €
14 €

12 €

12 €
11 €

11€

14 €

PIZZA TOSCANA @ 36CM)
PIZZA CAPRICOSA @ 36CM)
PIZZA TONNO @ 36CM)
PIZZA PARMA @ 36CM)
CALZONE @ 36CM)

PIZZA NAPOLI @ 36CM)
PIZZA GARNELEN @ 36CM)
PIZZA 4-FORMAGGI @ 36CM)
PIZZA DENNIS @ 36CM)
PIZZA ANTIPASTI @ 36CM)
PIZZA SUCUK @ 36CM)
PIZZA TEXAS @ 36CM)
PIZZA BASILICO @ 36CM)
PIZZA MONTANARA @ 36CM)
PIZZA MELANZANE @ 36CM)
PIZZA GIESSEN @ 36CM)
PIZZA FUNGHI @ 36CM)

12 €
10 €
10 €
12 €
10 €
12 €
12 €
10 €
10 €
12 €
12 €
12 €
12 €
9¢€
12 €
11 €
9€



Basilico Speisekarte

PI1ZZA MARGHERITA @ 36CM) 8 €
Basilico

Neuen Baue 23, 35390 Gielden, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

